ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N. 44/2005
O Presidente da Comissão Examinadora dos

Concursos Públicos para provimento de cargos da Justiça de Primeiro
Grau do Estado, abertos pelos Editais n. 3 e 7/2005, torna público que
os candidatos abaixo relacionados tiveram a inscrição indeferida em
face da impossibilidade de identificação do cargo e da comarca para
os quais efetuaram inscrição:

NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE
Alberto Augusto Wille 3.505.453
Alisson Wilson Stroher 3.159.599
Amilton da Silva 6R/2.740.606
Ana Paula Raupp Costa 3.561.510
Andréia Kawamura Luchetta 3.713.096
Carlos Adriano Stange 3.564.374
Carlos Alberto Hatz 6056444091
Cecilia Brown Teixeira 1/R-934.591
Cláudio Foleto Marchewicz Junior 09349853-59
Cristhian George Siqueira 3R/2.965.537
Danielle Kristen Reis 000614821
Eveline Ciavaglia da Silva 06572560-8
Francielle Lima Chagas 7.877.173-9
Grazielle Curtipassi Schmitt 3.742.153-0
Guilherme Henrique Wille 4.193.774
Henrique Pereira Madalena 5.502.298-7
Jaceli Lucia Forcellini 4.188.698
Liseane Crippa de Carvalho Mendes 1.760.368-4
Luiza Bottino Mohr 4.430.665-2
Manoel Junior Mendes dos Santos 3.990.133.1
Marciane Micheline Miranda Rachadel 2.562.464-4
Michelle Malikovski da Silva 4.020.493-6
Morgana Bertoldi 4.485.087-5
Norma Oliveira Parreira 6.246.525-5
Odiane Avelino 4.248.237
Vanessa Cecin Chepp 4.205.535
Willian Brasil de Almeida 4R/1.809.677

Florianópolis/SC, 4 de maio de 2005.

Sérgio Galliza
Presidente da Comissão

	NOME
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE
	Alberto Augusto Wille
	3.505.453
	Alisson Wilson Stroher
	3.159.599
	Amilton da Silva
	6R/2.740.606
	Ana Paula Raupp Costa
	3.561.510
	Andréia Kawamura Luchetta
	3.713.096
	Carlos Adriano Stange
	3.564.374
	Carlos Alberto Hatz
	6056444091
	Cecilia Brown Teixeira
	1/R-934.591
	Cláudio Foleto Marchewicz Junior
	09349853-59
	Cristhian George Siqueira
	3R/2.965.537
	Danielle Kristen Reis
	000614821
	Eveline Ciavaglia da Silva
	06572560-8
	Francielle Lima Chagas
	7.877.173-9
	Grazielle Curtipassi Schmitt
	3.742.153-0
	Guilherme Henrique Wille
	4.193.774
	Henrique Pereira Madalena
	5.502.298-7
	Jaceli Lucia Forcellini
	4.188.698
	Liseane Crippa de Carvalho Mendes
	1.760.368-4
	Luiza Bottino Mohr
	4.430.665-2
	Manoel Junior Mendes dos Santos
	3.990.133.1
	Marciane Micheline Miranda Rachadel
	2.562.464-4
	Michelle Malikovski da Silva
	4.020.493-6
	Morgana Bertoldi
	4.485.087-5
	Norma Oliveira Parreira
	6.246.525-5
	Odiane Avelino
	4.248.237
	Vanessa Cecin Chepp
	4.205.535
	Willian Brasil de Almeida
	4R/1.809.677

	Sérgio Galliza
	Presidente da Comissão